
05 93 52

Jdesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

čtvrtek 16. listopadu 2023 12:23 

[EXTERNÍ EMAIL] Objednávka - Palivo ELTO Chotusice 30.11.2023

UPOZORNĚNÍ: Tento email přišel z externí emailové adresy. Prosím NEKUKEJTE NA PŘILOŽENÉ LINKY, NEOTEVÍREJTE PŘÍLOHY 
ani NESPOUŠTĚJTE MAKRA v přílohách, pokud neznáte odesílatele emailu nebo si nejste jisti obsahem přílohy.
Pokud nepovažujete email za důvěryhodný, je v Doručené poště (není už v Nevyžádaná pošta), přepošlete Jej prosím formou 
přílohy (použijte klávesovou zkratku CTRL+ALT+F) na 

Dobrý den,
prosím o dodání paliva ELTO.

Místo: Provozní budova b.č. 382, e.č.z. 9503011400, LZ Chotusice 

Množství: 3 500 It ELTO 

Datum: do 30.11.2023

К zajištění vstupu je nutné zaslat nejpozději 4 dny předem:

Jméno řidiče 
Číslo OP 
Typ vozidla
RZ vozidla ( auta i vleku)

Prosím o písemné potvrzení příjmu této objednávky.

Děkuji a zůstávám s pozdravem

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
pracoviště:
Teplého 2796, 530 02 Pardubice 
http://www.as-DQ.cz

Není-li výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavře 
uzavření smlouvy a není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy 
nevznikají organizaci Armádní Servisní, příspěvková organizace, jak 
odesílatele uvedeno jinak.

1

28330

http://www.as-DQ.cz

